Carta feoffi. Phil. poup. de parua Bradley, facti Henrico de Denardistone Clerico & Alicie vxori eius, de terris in villa de parua Bradley in Com. Suff.

2. An other evidence touching the same.

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit, Williel. le Bygod, salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra me dedisse, concessisse, remisisse, ac omnino tam pro me quam pro heredibus meis in perpetuum, quietu clamesse Hærico de Denardistone Clerico & Alicie vxori eius, hered. & assignat. eorum totum ius & clameum quod habui vel habere potui aut potero in omnibus redditibus, homagij, wardis, reliquijs, eschaetis, libertatibus & omnibus pertinentiis suis, que in aliquo modo seu tempore facere debuissent vel consueuerunt pro terris & tenement. que quondam fuerunt Rich. Poup, in villa de parua Bradley, & in alijs terris & tenement. que vel quis prædict. Henr. & Alicia tenent vel teneuerunt de me seu de feodo meo die consecrationis presentium in prædicta villa de parua Bradley: Ita quod ego Williel. prædict. nec hered. mei nec aliquis nomine nostro amod in præmissis aliquid iuris vel clamei aliquo modo exigere vel vindicare poterimus in perpetuum. In cuius rei testimonium, huic presentia scripto sigillum meum apposui: His testibus, Ioanne Maueysin, Rich. Berca. Henr. Maueysin, Ioh. Berca, Williel. Wastell, Hug. Wastell. Wil. Attegrene, Walt. Berca, & alijs.

Carta relaxationis Williel. le Bygod tunc Domini de parua Bradley facti Henrico Denardistone Clerico & Alicie vxori eius, & eorum heredibus.